

روحانیت همراه کارگران و محرومان است



خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به اتفاقات اخیر در کشور گفت روحانیت از کارگران و محرومان دفاع می‌کند.
به گزارش مهر، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه روز گذشته تهران با اشاره به شورش اعتراضات مردم گفت: مردم به عملکرد موسسات اعتباری اعتراض داشتند و می‌گفتند اگر اینها مجوز نداشتند پس چرا ۵ سال، پیش روی شما کار کرده‌اند و چرا کرکرشان را پایین نکشیدید. آیت‌الله خاتمی اضافه کرد: اگر در جایی ساخت و ساز غیرمجازی شود شهرداری فردایش لودر می‌آورد و آنجا را خراب می‌کند، این موسسات چگونه به فعالیت‌های خود ادامه دادند؟ وی افزود: ما هم مانند مردم می‌گوییم مرگ بر گرانی؛ چه کسی است که از گرانی خوشش بیاید؟ کارگر می‌گوید من چند ماه است حقوق نگرفتم، اینکه حرف مردم باید شنیده شود، حرف صحیحی است اما در این شلوغی‌ها حقیقت نباید گم شود. آیت‌الله خاتمی با بیان اینکه روحانیت همراه کارگران، محرومان و آت‌های است که مشکل معیشتی دارند، اظهار کرد: در این میان نباید بازی جناحی درآورد؛ مردم، آزادی می‌خواهند و خواستار شنیدن صدای‌شان هستند. صدایی که به نیابت از ترامپ و نتانیاهو برخیزد، صدای مردم نیست بلکه صدای بیگانه است و ملت ایران آن را خفه خواهد کرد. وی تصریح کرد: آموزش‌دیده‌های ضدانقلاب، سوار این موج شدند اما کسانی که مشکل داشتند و مالباخته بودند، خشن‌شان را از ضدانقلاب جدا کردند. آیت‌الله خاتمی ادامه داد: این نشانه بدبختی ترامپ و رئیس‌جمهور فرانسه است که از این جریان‌ات ذوق زده شدند.

حمایت داعش از آشوب‌ها در ایران

گروه تروریستی داعش از آشوب‌ها در ایران حمایت کرد. یکی از رسانه‌های گروه تروریستی داعش همچون ترامپ، رژیم صهیونیستی و رسانه‌های سعودی از آشوب‌ها در ایران حمایت کرد. به گزارش فارس، هفته‌نامه «لبنایک» داعش در یادداشتی به اغتشاشات و آشوب‌های اخیر در ایران اشاره کرد و نوشت تنها چیزی که «نظام ایران» را می‌ترساند، برگزاری آشوب‌ها و اغتشاشات است. این هفته‌نامه حامی داعش با حمایت از آشوب‌های اخیر، نوشت: «گر این آشوب‌ها در ایران - به خواست خداوند- ادامه پیدا کند، نتایج بزرگی خواهد داشت، از جمله اینکه تمام دین رافضی (شیعه) را ریشه‌کن خواهد کرد». حمایت داعش از آشوب‌ها بعد از حمایت علنی مقامات رژیم صهیونیستی، آمریکا و برخی رژیم‌های مرتجع عربی از آشوب‌ها انجام می‌شود. **واکنش طرفی به حمایت داعش: چرا شگفت‌زده‌نمی‌شویم**

وزیر امور خارجه ایران به اعلام حمایت گروه تروریستی داعش از آشوب‌های اخیر در ایران واکنش نشان داد. محمدجواد ظریف در توییت خود به حمایت داعش از آشوب‌های ایران واکنش نشان داد. وزیر امور خارجه ایران نوشت: «فرستان داعش به عنوان همبسترهای ابدی یا پیروی از ترامپ، خشونت، مرگ و تخریب در ایران را تأیید می‌کنند. چرا شگفت‌زده نمی‌شویم؟»

■ ■ ■

مگرون: تغییر در ایران باید از داخل باشد!

رئیس‌جمهور فرانسه دربارہ ناآرامی‌ها در برخی نقاط ایران گفت: تغییر در ساختار قدرت در ایران، باید از درون همین جامعه نشأت بگیرد نه از خارج. به گزارش فارس، امانوئل مکررون که در دیدار سال نو با دیپلمات‌های خارجی مقیم پاریس، درباره ناآرامی‌های اخیر برخی شهرهای ایران سخن می‌گفت، افزود: «ایران امروز درگیر بحران است. این بحران ناشی از انقض حوق آزادی بیان مردم ایران است.» وی در ادامه پا را فراتر از حد خود گذاشت و با دخالت آشکار در امور داخلی کشورمان، گفت: «نقش ما در این بحران این است که مراقب، مطالبه‌گر و دقیق باشیم تا از احقاق حقوق معترضان، مطمئن شویم.»

■ ■ ■

اردوغان: آمریکا در امور داخلی ایران و پاکستان دخالت می‌کند

رئیس‌جمهور ترکیه گفت آمریکا و اسرائیل در امور داخلی ایران دخالت می‌کنند. به گزارش تسنیم، به نقل از وزیرگزارى فرانسه، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه رسماً آمریکا و اسرائیل را به دخالت در امور داخلی ایران متهم کرد. وی در سخنانی در جمع خبرنگاران پیش از سفر به فرانسه، تأکید کرد: ما نمی‌توانیم قبول کنیم که برخی دولت‌ها - در درجه نخست آمریکا و اسرائیل - در امور داخلی ایران و پاکستان دخالت کنند. وی تصریح کرد: این دخالت موجب می‌شود مردم در این کشورها در مقابل یکدیگر قرار گیرند.

گروه سیاسی: مردم ایران همچنان به خیابان‌ها می‌آیند تا حمایت خود را از انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی اعلام کنند. حالا ۳ روز متوالی است که مردم در گوشه و کنار ایران به خیابان می‌آیند تا هم حمایت خود را از نظام اسلامی نشان دهند و هم اعلام کنند مخالف سوءاستفاده‌های سیاسی برای به انحراف کشاندن مطالبات اقتصادی جامعه‌هستند.

به گزارش «وطن امروز»، راهپیمایی‌های سراسری مردم در حمایت از نظام جمهوری اسلامی و مخالفت با اغتشاشات سیاسی، از روز چهارشنبه ۱۳ دی‌ماه در بسیاری از استان‌های کشور شروع شد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده، راهپیمایی مردم در روز چهارشنبه در بیش از ۱۰۰ شهر کشور برگزار شد. اما این راهپیمایی‌ها به همان روز چهارشنبه محدود نشد و مردم ایران در استان‌های مختلف، در روزهای پنجشنبه و جمعه نیز به خیابان‌ها آمدند تا برای ۳ روز پیاپی، ایران شاهد تظاهرات مردمانش در حمایت از نظام جمهوری اسلامی باشد.

مردم مشهد مقدس، یعنی همان شهری که نخستین بار تظاهرات مردم در اعتراض به دولت حسن روحانی از آنجا شروع شد، روز پنجشنبه هفته گذشته دوباره به خیابان‌ها آمدند تا هم از راهپیمایی خود در روز پنجشنبه هفته قبل (۷ دی‌ماه) محو اصلی آن مطالبات اقتصادی و معیشتی بود دفاع کنند و هم اینکه یک بار دیگر ضمن حمایت از نظام جمهوری اسلامی، مخالفت خود با هر گونه سوءاستفاده جریان‌های سیاسی از این تجمعات اقتصادی را اعلام کنند. در حالی که پنجشنبه ۷دی‌ماه، راهپیمایی مردم مشهد نسبت به وضعیت نابسامان معیشتی برگزار شده‌بود اما برخی جریان‌ها تلاش کردند این راهپیمایی‌های مسالمت‌آمیز را که نوک پیکان آن متوجه دولت بود، به سمت شعارهای سیاسی و ساختار شکنانه منحرف کنند. طی این مدت هم چهره‌های سیاسی جریان اصلاح‌طلب و هم رسانه‌های حامی دولت کوشیدند مطالبات اقتصادی مردم را که بستر اعتراضات اخیر بوده، سانسور و تحریف کنند. در این میان سران جبهه اصلاحات که نقش اساسی در روی کار آمدن دولت حسن روحانی داشتند نیز اعتراضات به دولت را اعتراض به خود دانستند و از همین رو بدون تفکیک اعتراضات، همه مردم معترض را اغتشاشگر و آشوب‌طلب دانستند.

بر اساس این گزارش، در حالی که حامیان دولت تلاش داشتند به بهانه برخی اغتشاشات، مطالبات اقتصادی مردم و اعتراض جامعه نسبت به ناکارآمدی دولت حسن روحانی را سانسور کنند اما مردم در روزهای اخیر با هوشمندی در راهپیمایی‌های خود ضمن اعلام برائت از اغتشاشگران، مطالبات اقتصادی خود را بار دیگر فریاد زدند. مردم مشهد و دیگر شهرستان‌های استان خراسان رضوی روز پنجشنبه با برگزاری راهپیمایی، ضمن حمایت از نظام و اعلام برائت از آشوب‌طلبان، بار دیگران مطالبات اقتصادی خود را فریاد زدند.

واکنش

در پی ب‌روز برخی ناآرامی‌ها در برخی شهرهای ایران، دولت آمریکا تمام قد از اغتشاش در ایران حمایت کرده است. به گزارش «وطن امروز»، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بارها با انتشار توییت‌هایی حمایت رسمی خود از اغتشاش در ایران را اعلام کرده است. معاون ترامپ یعنی مایک پنس نیز همصدا با ترامپ از اغتشاش در ایران حمایت کرد. کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا نیز همین سیاست را در پیش گرفته و حمایت علنی دولت آمریکا از اغتشاش در ایران را اعلام کردند.

در این میان دونالد ترامپ و مقامات دولت او دولت اوپاما را سرزنش کرده‌اند که چرا در فتنه ۸۸ دولت آمریکا حمایت صریح‌تری از فتنه‌گران و اصلاح‌طلبان نداشته است. در پی افزایش این انتقادات از ناحیه مقامات دولت ترامپ، جو بایدن، معاون اوپاما به حرف آمده و گفته دولت اوپاما نیز در جریان فتنه ۸۸ از فتنه‌گران و اصلاح‌طلبان حمایت کرده است. جو بایدن در مصاحبه با یک برنامه تلویزیونی اظهارات مقام‌های دولت ترامپ مبنی بر سکوت دولت اوپاما در جریان فتنه ۸۸ را رد کرد. به گزارش بلشگاه خبرنگاران، جو بایدن، معاون باراک اوپاما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا در مصاحبه‌ای با شبکه «پی‌بی‌اس» آمریکا اظهارات مقامات دولت ترامپ درباره سکوت دولت اوپاما در قبال فتنه ۸۸ را رد کرد. مجری این برنامه گفت: رئیس‌جمهور اودنالد ترامپ] بشدت از حکومت ایران انتقاد می‌کند و در روزهای گذشته که اعتراضات در ایران انجام شدند، وی نسبت به آن واکنش نشان داد. این مجری افزود: رئیس‌جمهور

تظاهرات سراسری ایرانیان در حمایت از جمهوری اسلامی و اعتراض به سوءاستفاده اغتشاشگران از مطالبات اقتصادی مردم ادامه دارد

پرچم بالاست



راهپیمایی پرخروش و گسترده مردم انقلابی مشهد مانند سایر شهرهای ایران که در روزهای گذشته در انزجار از فتنه‌گران انجام شد، از میدان شهدای این شهر آغاز شد و تارحم مطهر ادامه یافت. در این راهپیمایی مردم بصیر مشهد با داشتن تابلوینوشته‌هایی همچون «اینجا کوفه نیست، خوارج علم شوند»، «مسلمان نمرده است، ابادر همیشه هست» و سر دادن شعارهایی مانند «هم غزه هم لبنان هم انقلاب هم ایران» با آرمان‌های نظام و انقلاب تجدید پیمان و با رهبر معظم انقلاب بیعتی دوباره کردند و مهر باطلی بر فتنه‌گران زدند. مردم مشهد همچنین یا در دست داشتن دست‌نوشته‌هایی مانند «حساب معترض از ضد انقلاب جداست» و «صلاح اقتصادی، نه تسلیم سیاسی» بار دیگر مطالبات اقتصادی خود در راهپیمایی ۷دی را تکرار کردند.

در سایر شهرهای استان خراسان رضوی و همچنین در شهرهای استان خراسان شمالی نیز روز پنجشنبه راهپیمایی‌هایی در حمایت از نظام اسلامی و اعلام برائت از اغتشاشگران برگزار شد.

داعی که آذری‌ها بر دل منافقین نهادند

در تبریز، همان شهری که داغ اغتشاش در آن به دل سیاسیون داخلی و دشمن خارجی ماند نیز دیروز جمعه پس از برگزاری نماز جمعه، مردم به خیابان‌ها آمدند و نشان دادند تبریز انقلابی بود، انقلابی هست و انقلابی خواهد ماند. مردم تبریز بعد از اقامه نماز جمعه با حضور خودجوش و گسترده در خیابان‌های شهر، آشوبگری و تخریب اموال عمومی توسط اغتشاشگران را محکوم کردند که این راهپیمایی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همراه بود. مردم تبریز با سر دادن شعار «ما همه با هم هستیم، پشت ولایت هستیم»، «هم ایران هم قرآن، جانم فدای اسلام»، «مرگ بر آمریکا» و «خونی که در رگ ماست، هدیه به رهبر ماست» همراهی خود با نظام اسلامی را فریاد زدند. اقشار مختلف مردم بویژه جوانان با در دست داشتن عکس‌ها و پلاکاردهایی ضمن پشتیبانی و حفاظت از ارزش‌های اسلامی و انقلابی، انزجار و خشم خود را نسبت به اغتشاشگران اعلام کردند. خیل عظیم مردم تبریز ضمن محکومیت اقدام

امام راحل و مقام معظم رهبری تجدید بیعت کردند. مردم کرمان با حضور خودجوش و انقلابی خود در این راهپیمایی اعلام کردند همیشه پای نظام و انقلاب ایستادند و گوش به فرمان ولایت بوده و هستند و آشوبگری‌هایی که توسط دشمنان هدایت شده و قصد ضربه زدن به امنیت کشور را دارد محکوم به شکست است. به گزارش فارس، مردم شهر کرمان پس از اقامه نماز جمعه از محل مصلا امام علی(ع) به سمت میدان بسیج حرکت کرده و با سردادن شعارهای «ای رهبر آزاده، آماده‌ایم آماده»، «آشوبگر بی غیرت، ننگت باد ننگت باد»، «مرگ بر فتنه‌گر»، «هرگ بر صهیونیسم»، «هرگ بر آمریکا» و... خشم و انزجار خود علیه استکبار را فریاد زدند. همچنین مردم

سیرجان دیروز بعد از نماز جمعه در حمایت از نظام اسلامی و محکومیت آشوبگران از حسینیه امام خمینی(ره) تا میدان انقلاب راهپیمایی کرده و با شعارهای «مرگ بر فتنه‌گر»، «هرگ بر آمریکا» و «منافق ننگت باد» اتفاقات اخیر را که منجر به نمانی و تخریب اموال عمومی شد محکوم کردند. مردم بصیر، آگاه و ولایتمدار شهرستان انار نیز همگام و همراه با مردم سایر شهرهای استان کرمان بعد از اقامه نماز وحدت‌بخش جمعه به‌منظور محکوم کردن توطئه‌های اخیر دشمنان

به خیابان آمدند و با سردادن شعارهای کوبنده نفرت و انزجار خود را از دشمنان داخلی و خارجی ابراز و همچنین پشتیبانی قاطع خود را از ولایت و مقام معظم رهبری و نظام مقدس جمهوری اسلامی اعلام کردند. در شیراز نیز مردم انقلابی با حضور گسترده خود در خیابان‌ها، خشم و انزجار خود از آشوبگران را ابراز کردند.

تهران منتظر روز بزرگ

در تهران نیز مردم دیروز پس از اقامه نماز جمعه در شرکت در راهپیمایی گسترده، اغتشاشات اخیر در کشور را محکوم کردند. راهپیمایی ابراز نفرت از توطئه‌ها و ترندهای دشمنان انقلاب و عوامل فریب‌خورده داخلی برای ایجاد آشوب و فتنه در کشور، بعد از اقامه نماز جمعه در تهران و شهرستان‌های تابعه استان تهران برگزار شد. مردم تهران دیروز پس از اقامه نماز جمعه در مصلا امام خمینی(ره)، با برگزاری راهپیمایی باشکوه، توطئه‌های اخیر دشمنان انقلاب برای سوءاستفاده از تجمع‌های مسالمت‌آمیز و صنفی مردم با هدف ایجاد آشوب در کشور و ضربه زدن به پیکره نظام مقدس جمهوری اسلامی را محکوم کردند. اگرچه بر اساس اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، راهپیمایی دیروز جمعه تنها قرار بود در شهرستان‌های استان تهران برگزار شود اما مردم در شهر تهران نیز پس از نمازجمعه به صورت خودجوش به خیابان شهید بهشتی آمدند و علیه اغتشاشات شعار دادند. راهپیمایی مردم تهران در حالی برگزار شد که قرار است راهپیمایی بزرگ تهرانی‌ها علیه اغتشاشات اخیر در میانه هفته جاری برگزار شود.

اینکه ما منزوی خواهیم شد. ما به عنوان کشوری دیده خواهیم شد که از این توافق خارج شده است در حالی که دیگران با آنها همکاری می‌کنند». بایدن در ادامه مدعی شد: «و شماره سوم اینکه در پی لغو توافق هسته‌ای، بسته به اینکه ایرانی‌ها چه راهکاری را برای خود مناسب‌تر بدانند، در شرایطی قرار خواهند گرفت که بسیار سریع به تسلیحات هسته‌ای دست یابند». همچنین مجری برنامه از بایدن پرسید آیا دونالد ترامپ شایستگی ریاست‌جمهوری را دارد یا خیر؟ بایدن در پاسخ گفت: «مردم آمریکا تصمیم گرفتند وی رئیس‌جمهور شود و اکنون او رئیس‌جمهور شده است اما من فکر می‌کنم او دولت، اعتبار و جایگاه مسا را در جهان تضعیف می‌کند». معاون رئیس‌جمهور پیشین آمریکا گفت: «هنگامی که ما دولت را در اختیار داشتیم، در شرایط خطرناکی قرار گرفتیم. نیروی دریایی ایران چند ملوان نیروی دریایی آمریکا را دستگیر کرد. من در کنار جان کری، وزیر خارجه پیشین آمریکا بودم. وی بی‌درنگ تلفن همراه خود را برداشت و با ظریف، وزیر خارجه ایران تماس گرفت و با چند تماس دیگر مقدمات آزادی آنها فراهم شد. حال تصور کنید در صورتی که خدای ناکرده امروز خبر برسد که ملوانان آمریکایی دیگری در ایران دستگیر شده‌اند، چه کسی با ایران تماس خواهد گرفت؟ ترامپ به طور کل، اعتبار وزیر خارجه آمریکا را از وی سلب کرده است. وی افرایسان خود را بی‌اعتبار کرده است. اکنون در صورت انجام این تماس، چه کسی به این تلفن پاسخ خواهد داد؟ این [سیاست‌ها] پیامدهای جدی دارد.»

قدردانی روحانی از پلیس به‌خاطر کنترل ناآرامی‌ها

رئیس‌جمهور و رئیس مجلس در تماس‌های تلفنی جداگانه‌ای با فرمانده نیروی انتظامی کشور، از عملکرد پلیس در مدیریت و کنترل ناآرامی‌های اخیر تقدیر و تشکر کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، حسن روحانی طی تماسی با فرمانده نیروی انتظامی ضمن ابراز سپاس و خسته نباشید به کارکنان این نیرو، از اقدامات هوشمندانه، مقتدرانه و موثر پلیس در مواجهه با تجمعات اخیر و ایجاد نظم و آرامش در جامعه قدرانی کرد. همچنین سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی در تماس تلفنی با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی گزارشی از آخرین وضعیت حوادث اخیر کشور ارائه کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی در این گفت‌وگوی تلفنی از تلاش‌ها و زحمات پرسنل خدمت‌ناجا در مدیریت و کنترل ناآرامی‌های اخیر تشکر و بر حفظ نظم و امنیت جامعه و حراست از اموال عمومی و شخصی مردم، همراه با سعه صدر تأکید کرد.

■ ■ ■

ضرغامی: ناجا فوق‌العاده بود

رئیس اسبق سازمان صداوسیما گفت عملکرد نیروی انتظامی در کنترل و مدیریت ناآرامی‌های اخیر فوق‌العاده بود. سید عزت‌الله ضرغامی در این‌باره نوشت: در کنترل و مدیریت ناآرامی‌های اخیر همه خوب بودند ولی ناجا فوق‌العاده بود. وی افزود: اقتدار و توانمندی حرفه‌ای در مهر اغتشاشات، همراه با هوشیاری و درک صحیح از عملیات روانی و اهمیت افکار عمومی کارنامه‌ای موفق از نیروی انتظامی بر جای گذاشت. به گفته ضرغامی، نقش فرمانده لایق، متواضع و اهل مشورت ناجا در این تجربه ارزشمند، برجسته است.

■ ■ ■

با صدور پیامی صورت گرفت

تقدیر فرمانده ارتش از نیروی انتظامی و بسیج برای خاموش کردن فتنه اخیر



فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران برای تقدیر از مردم، نیروی انتظامی و بسیج در خاموش کردن فتنه اخیر پیامی صادر کرد.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی طی پیامی از هوشیاری و حضور مردم عزیز، نیروی انتظامی مقتدر و صبور و بسیجیان بی‌دعا در خاموش کردن فتنه اخیر قدرانی کرد.

متن کامل این پیام بدین شرح است:

«برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری فرمانده محترم نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران سلام‌علیکم، خدایقوت

شیطان بزرگ و رژیم تحس صهیونیستی، پیادهنظام روسیاه خود، منافقین جنایتکار را به مبدائی که خالی تصور می‌کردند فرستادند تا با سوءاستفاده از برخی کاستی‌ها، امنیت مثال‌زدنی ایران سربلند اسلامی را مختل کنند اما بار دیگر با حضور هوشیارانه مردم عزیز و به دست پرتوان نیروی انتظامی مقتدر و صبور جمهوری اسلامی ایران ناکام شدند تا یک روسیاهی دیگر برای فریب‌خوردگان، یک شکست دیگر برای نظام سلطه و یک برگ زرین دیگر بر کارنامه فرزندان انقلاب افزوده شود. اگرچه این فتنه‌گور انقدر خفیر بود که صرا با بخشی از توان نیروی انتظامی در نطفه خفه شد اما همان‌طور که بارها اعلام آمادگی کردیم، مطمئن باشید اگر لازم می‌شد هم‌زمان شما در ارتش جمهوری اسلامی ایران بازو در بازوی دلاوران آن نیروی سربلند رودرروی فریب‌خوردگان شیطان بزرگ می‌ایستادند تا آتش‌زندگان بی‌هویت پرچم مقدس ایران سربلند اسلامی، خیر ضرت سبلی محکم انقلاب اسلامی را به گوش اربابان شکست‌خورده خود برسازند. شیطان بزرگ به دور از ابتدایی‌ترین ملاحظات دیپلماتیک معمول، ذوق زده و عریان به حمایت از آشوبگران قاتل پرداخت تا دوباره چهره کریه دشمنی عمیق خود را به ملت بزرگ ایران نمایان سازد. باشد که این ملت بصیر دیگر بار نفرت خود را از این جرم‌ومه‌های بین‌المللی فساد و ترور نشان دهد تا بلکه این بار بفهمند ایران کنام شیران است. اینجانب بر خود لازم می‌دانم از طرف کارکنان و خانواده‌های ارتش ولایتمدار، و بصیر و انقلابی جمهوری اسلامی ایران از همراهی اقشار مختلف مردم و اتحاد هم‌زمان فداکارم در نیروی انتظامی قهرمان و برادران بی‌دعای بسیج سیاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکر و قدردانی نمایم و دیگر بار بر آمادگی کامل ارتش جمهوری اسلامی ایران - دست در دست نیروهای مسلح - برای اجرای فرامین فرمانده معظم کل قوا، حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در هر مأموریت ابلاغی تأکید‌نمایم.»